trukmė – iki 10 min, Teatro a. Klaipėdos m.  

1.3. Prievolių įvykdymo terminai: paslaugų teikimo pradžia – sutarties įsigaliojimo diena ir  

įgyvendinimas 2025 m. lapkričio 29 d. 

II. SUTARTIES KAINA IR MOKĖJIMO SĄLYGOS 

2.1. Sutarties kaina yra 411,76 Eur (keturi šimtai vienuolika eurų ir 76 ct), įskaitant visus 

mokesčius, išskyrus pridėtinės vertės mokestį (Paslaugų teikėjas (Atlikėjas) nėra PVM mokėtojas).  

Iš sutarties kainos išskaičiuojamas 15 proc. gyventojų pajamų mokestis 61,76 Eur ir sumokamas 

į LR biudžetą.  

Paslaugų teikėjui (Atlikėjui) išmokama suma yra 350,00 (trys šimtai penkiasdešimt eurų ir